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Celkové potadi (fazeni podle potadi)
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piijmeni
COUFALOVA
KAHABKOVA
JURKOVA
ZAVITKOVSKA
FISCHEROVA
DRAGHICI
NOVAKOVA
HASKOVCOVA
HOLZKNECHTOVA
HORACKOVA
FORMANOVA
LANDGRAFOVA
BEDNAROVA
ANDEROVA
PELCLOVA
ROVENSKA
BERNATOVA
ZBORILOVA
VYSLOUZILOVA
SUCHANKOVA
LANDOVSKA
VYCHOPNOVA
KONECNA

jméno
Natalie
Eliska
Hana
Zuzana
Natalie
Sara_Maria
Zaneta
Karolina
Anezka
Eliska
Elizabeth
Veronika
Eliska
Vilemina
Agita
Anna
Sérka
Alexandra
Johana
Marie
Magdalena
Antonie
Karolina

Pohar CEZ 2019 kord

miniZacky
SC Praha
30. 03. 2019

klub

D.OLOMOUC
SC PRAHA
D.OLOMOUC
SC PRAHA
LOKO PLZEN
ACSS GENESSE
LOKO PLZEN
USK PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE
S.S.UH.HRAD.
SC PRAHA
LOKO PLZEN
SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA
SERM TABOR
1.FC BELA
RIEGEL PRAHA
SERM LIBEREC

datum narozeni

271512008
13/3/2008
20/7/2009
25/1/2008
7/5/2008
21/1/2009
1/12/2008
24/4/2008
14/12/2009
20/6/2008
21/5/2008
2/8/2008
14/9/2008
22/3/2009
10/5/2009
13/10/2010
4/12/2008
15/6/2008
5/7/2010
17/11/2009
11/12/2009
14/2/2008
22/8/2009
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Pohar CEZ 2019 kord

COUFALOVA Nat

miniZacky
SC Praha
30. 03.2019
Ctvrt finale
1 ZAVITKOVSKA  SC PRAHA ) )
5 ) ZAVITKOVSKA
8 HASKOVCOVA  USK PRAHA 15/9 )
) . COUFALOVA Nat
5 FISCHEROVA Na LOKO PLZEN ) 15/12
] COUFALOVA Nat
4 COUFALOVA Nat D.OLOMOUC 15/5
3 JURKOVA Hana _ D.OLOMOUC )
JURKOVA Hana
6 DRAGHICI Sara_ ACSS GENESSE 15/10 )
] - ] KAHABKOVA Eli
7 _NOVAKOVA Zan LOKO PLZEN ) 15/14
] KAHABKOVA Eli
2 KAHABKOVAEIli _SC PRAHA 15/5

15/8



Document Engarde
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Pohar CEZ 2019 kord

miniZacky
SC Praha
30. 03. 2019
1. oprava - poraZeni z 16
1 FORMANOVAEli LOKO K.VARY )
o FORMANOVA Eli
8 BEDNAROVAEIi S.S.UH.HRAD. 15/9
5 ROVENSKA Anna SC PRAHA o )
N ] HORACKOVA Eli
4 HORACKOVAEIli D.PRAHA 15/5
3 PELCLOVA Agita LOKO PLZEN )
) LANDGRAFOVA
6 LANDGRAFOVA LOKO TEPLICE 12/9
7 HASKOVCOVA  USK PRAHA 5 )
] HASKOVCOVA
2 ANDEROVA Vile SC PRAHA 15/4
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Pohar CEZ 2019 kord

miniZacky
SC Praha
30. 03.2019
2. oprava - poraZeni z 8
1 _FISCHEROVA Na _LOKO PLZEN )
) FISCHEROVA Na
8 LANDGRAFOVA LOKO TEPLICE 15/14
5 HASKOVCOVA  USK PRAHA ) )
HASKOVCOVA
4 HOLZKNECHTO _ SC PRAHA 15/14
3 NOVAKOVA Zan LOKO PLZEN ) o
B ) NOVAKOVA Zan
6 HORACKOVAEIL D.PRAHA 15/8
7 _FORMANOVAEIl LOKO K.VARY
DRAGHICI Sara_
2 DRAGHICI Sara_ ACSS GENESSE 15/10
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Skupiny, kolo €. 1

Skupina ¢. 1  0:00

Rozhodéi : PROKSIKOVA

Rozhod¢i : KULT

HASKOVCOVA
HOLZKNECHTO
ANDEROVA Vile
COUFALOVA Nat
FISCHEROVA Na
LANDGRAFOVA
HORACKOVA Eli
SUCHANKOVA

Skupina €. 2 0:00

Rozhod¢i : VINCENCOVA

ROVENSKA Anna
DRAGHICI Sara_
VYCHOPNOVA
ZAVITKOVSKA
NOVAKOVA Zan
FORMANOVA Eli
LANDOVSKA Ma

Skupina €. 3  0:00

Rozhod¢i : BRYKNER

KAHABKOVA Eli
VYSLOUZILOVA
BEDNAROVA Eli
PELCLOVA Agita
ZBORILOVA Ale
BERNATOVA Sar
KONECNA Karol{
JURKOVA Hana

CZE
CZE

USK PRAHA
SC PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
LOKO PLZEN
LOKO TEPLICE
D.PRAHA
SERM TABOR

CZE

SC PRAHA
ACSS GENESSE
RIEGEL PRAHA
SC PRAHA
LOKO PLZEN
LOKO K.VARY
1.FC BELA

CZE

SC PRAHA

SC PRAHA
S.S.UH.HRAD.
LOKO PLZEN
SC PRAHA
RIEGEL PRAHA
SERM LIBEREC
D.OLOMOUC

Pohar CEZ 2019 kord

miniZacky
SC Praha
30. 03. 2019

SC PRAHA
SC PRAHA

4

<<

o
< |w o fw

4

< <l<IL|<

4

I

NI I< W< <

<l << BB B

4

<@ NI<i<i= <
<=
D= <<
PSS

& W

N g

SC PRAHA

—

<»—~
[\S)

<<

3

<< |

WL ICIN <L

wigi<i<|<<
Y ENPRIS
<|<|<i<

[SSHION)

SC PRAHA

)
< <<

DS B <<

<Kl KL<

=N SN S RISt R P

NSRISCRL SR Ll [l P (O8]

<l<c|w|a|—]<
<= i<
<|B|H <

< |

<

vit/zép
3/7
477
217
6/7
6/7
177
3/7
3/7

vit/zap
1/6
5/6
1/6
6/6
4/6
2/6
2/6

vit/zép
6/7
377
477
277
3/7
377
177
6/7

index
4

2

-10

index
-17
12
-14
23

4

-3

7D
27
27
18
33
33
20
21
25

ZD
11
27
12
28
24
20
20

ZD
34
23
31
17
24
24
17
32
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Pohar CEZ 2019 kord

miniZacky

SC Praha
30. 03. 201

Poftadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi)
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piijmeni,jméno
ZAVITKOVSKA Zuzana
KAHABKOVA Eligka
JURKOVA Hana
COUFALOVA Natilie
FISCHEROVA Natilie
DRAGHICI Sara_Maria
NOVAKOVA Zaneta
BEDNAROVA Eliska

HOLZKNECHTOVA Anezka

HASKOVCOVA Karolina
BERNATOVA Sirka
ZBORILOVA Alexandra
HORACKOVA Eliska
VYSLOUZILOVA Johana
SUCHANKOVA Marie
FORMANOVA Elizabeth
LANDOVSKA Magdalena
ANDEROVA Vilemina
PELCLOVA Agita
VYCHOPNOVA Antonie
ROVENSKA Anna
LANDGRAFOVA Veronika
KONECNA Karolina

klub

SC PRAHA
SC PRAHA
D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
LOKO PLZEN
ACSS GENESSE
LOKO PLZEN
S.S.UH.HRAD.
SC PRAHA

USK PRAHA
RIEGEL PRAHA
SC PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA
SERM TABOR
LOKO K.VARY
1.FC BELA

SC PRAHA
LOKO PLZEN
RIEGEL PRAHA
SC PRAHA
LOKO TEPLICE
SERM LIBEREC

9

vit/zap index

1.000
0.857
0.857
0.857
0.857
0.833
0.667
0.571
0.571
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.429
0.333
0.333
0.286
0.286
0.167
0.167
0.143
0.143

23
18
18
17

9
12

7D

28
34
32
33
33
27
24
31
27
27
24
24
21
23
25
20
20
18
17
12
11
20
17

skupina

o e ooN ol ooololoNoooNoNoolololoNo) ol oNe)



1 ZAVITKOVSKA  SC PRAHA ) ) Pohéar CEZ 2019 kord mini Za¢ky
ZAVITKOVSKA .
B Eliminace 32
ZAVITKOVSKA
17 LANDOVSKA Ma 1.FC BELA 10/7
FORMANOVA Eli
16 FORMANOVA Eli LOKO K.VARY 15/8
ZAVITKOVSKA
9 HOLZKNECHTO SC PRAHA 15/6
HOLZKNECHTO
24
HOLZKNECHTO
25 o 15/10
BEDNAROVA Eli
8 BEDNAROVAEli S.S.UH.HRAD.
5 FISCHEROVA Na LOKO PLZEN
FISCHEROVA Na
28
FISCHEROVA Na
21 ROVENSKA Anna SC PRAHA 15/5
ROVENSKA Anna
12ZBORILOVA Ale  SC PRAHA 15/6
COUFALOVA Nat
13HORACKOVAEli D.PRAHA 15/13
HORACKOVA Eli
20 VYCHOPNOVA  RIEGEL PRAHA 15/14
COUFALOVA Nat
29 ’ 15/4
COUFALOVA Nat
4 COUFALOVA Nat D.OLOMOUC
3 JURKOVA Hana  D.OLOMOUC
JURKOVA Hana
30
JURKOVA Hana
19 PELCLOVA Agita LOKO PLZEN 15/1
PELCLOVA Agita
14 VYSLOUZILOVA SC PRAHA 15/14
JURKOVA Hana
11 BERNATOVA Siar RIEGEL PRAHA 15/13
LANDGRAFOVA
22 LANDGRAFOVA LOKO TEPLICE 15/5
DRAGHICI Sara_
27 15/4
DRAGHICI Sara_
6 DRAGHICI Sara_  ACSS GENESSE
7 NOVAKOVA Zan LOKO PLZEN
NOVAKOVA Zan
26
NOVAKOVA Zan
23 KONECNA Karoli SERM LIBEREC 15/10
HASKOVCOVA
10 HASKOVCOVA USK PRAHA 15/8
KAHABKOVA Eli
15SUCHANKOVA  SERM TABOR 15/7
ANDEROVA Vile
18 ANDEROVA Vile SC PRAHA 15/12
KAHABKOVA Eli
31 ’ 15/1
KAHABKOVA Eli
2 KAHABKOVAEli SC PRAHA
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SC Praha
30. 03. 2019

Formule soutéze

23 zavodnice
1 kolo skupin

23 zavodnice

3 skupiny (2 skupiny po 8, 1 skupina po 7)
posunuti podle : kluby

23 postupujici

Piima eliminace : 23 zavodnice

piima eliminace
4 postupujici

1. oprava - porazeni z 16
4 postupujici

2. oprava D - poraZeni z 8
4 postupujici

finale
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SC Praha
30. 03. 2019
Kluby (tykajici se ptitomnych zdvodniku, fazeni abecedni - 13)
piijmeni skute¢ny
1.FC BELA
ACSS GENESSE
D.OLOMOUC
D.PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO PLZEN
LOKO TEPLICE
RIEGEL PRAHA
S.S.UH.HRAD.
SC PRAHA
SERM LIBEREC
SERM TABOR
USK PRAHA
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SC Praha
30. 03. 2019

Aktivita rozhodcich (fazeni abecedni)

z

piijmeni,jméno skup. Zap. final
BRYKNER
CIMPA
KULIK

KULT

PITRA
PROKSIKOVA
SAMALOVA
VINCENCOVA
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